
Dodávka pro KARDIO JIP
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Servis ZT
                1 Kus      62.930,00         62.930,00

V návaznosti na objednanou BTK / objednávka č. 2600129837/ 15 ks lůžek na
kardiologickém oddělení JIP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem,objednáváme
jejich opravu, včetně výměny potřebných náhradních dílů.
Uvedená cena zadána dle emailové nabídky ze dne 17.5.2022

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           62.930,00 

LINET spol s.r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000203
Termín dodávky:  25.06.2022

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600137618

Datum objednávky 01.06.2022
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro KARDIO JIP
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Servis ZT
                1 Kus      62.930,00         62.930,00

V návaznosti na objednanou BTK / objednávka č. 2600129837/ 15 ks lůžek na
kardiologickém oddělení JIP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem,objednáváme
jejich opravu, včetně výměny potřebných náhradních dílů.
Uvedená cena zadána dle emailové nabídky ze dne 17.5.2022

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           62.930,00 

LINET spol s.r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000203
Termín dodávky:  25.06.2022

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600137618

Datum objednávky 01.06.2022
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600137618

Datum Objednávky 01.06.2022 LINE'I' Sl S _ r _ O .
Vyhotovujez Želevčice 5
Oddělení: Zdravotnická tech. 274 01 Slaný
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad Lam l000203

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 25.06.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KARDIO JIP

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Servis ZT
l Kus 62.930,00 62.930,00

V návaznosti na objednanou BTK / objednávka Č. 2600129837/ 15 ks lůžek na
kardiologickém oddělení JIP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem,objednáváme
jejich opravu, včetně výměny potřebných náhradních dílů.
Uvedená cena zadána dle emailové nabídky Ze dne 17.5.2022

Celk.hodn. s DPH CZK , 62.930,00

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: 1 / 1



A ještě by bylo potřeba vyměnit toto : 
 

Parkovné: 0,0 Kč Počet výjezdů: 1 Cena za výjezd: 1 790,0 Kč 0,0 Kč 1 790,00 Kč 

Jméno technika: Počet hodin: 
Sazba 
hod. 

Typ výrobku 
Počet ks BTK 

Sazba 
BTK/ks 

Typ 
výrobku   

Cena BTK 

0,00 Kč 

Stanislav Svoboda 1 1260 III. 
0 0 0 Cena 

0 0 0 celkem Kč:   Cena práce 

Roman Vorlíček 1 1260 III. 
0 0 0 

  
2 520,00 Kč 

0 0 0 

Oprava dílů u výrobce 

Název 
dílů: Popis opravy: X Cena opravy 0,00 Kč 

X   u výrobce Kč 

Skladové-objednací číslo: Název dílu ZP 
Počet 

ks 
Cena za ks 

ceník. 
% 

slevy 
Cena celkem za 

ND Kč 

8213-4734D 
ovladač sesterský,LE,RedMC,EU,WS17,bez matrace,SW 
8.21,RH 

X 3 14887,00 0 44 661,0 Kč 

S6009580J 
ACP panely,RC,MC3, ACP panel bez STOP, bez tmelení 
konektoru 

X 1 1928,00 0 1 928,0 Kč 

D6011519E kryt,ABS,rohu příčky,"RF/LH;EIII 2-52",RAL9002,vstřikovaný X 1 215,00 0 215,0 Kč 

D6011520E kryt,ABS,rohu příčky,"LF/RH;EIII 2-52",RAL9002,vstřikovaný X 2 215,00 0 430,0 Kč 

D6011523B-L ovladače ostatní,ABS,aretace čela,EIII,RAL7035,vstřikovaný X 3 55,00 0 165,0 Kč 

D6011521A západka,POM,E3,areatace čela,RAL9002,R,vstřikovaný X 2 69,00 0 138,0 Kč 

D6011522A západka,POM,E3,areatace čela,RAL9002,L,vstřikovaný X 1 69,00 0 69,0 Kč 

8300-0583 kroužek těsnící,pryž,FPM 18x2 kod: 258915 X 3 8,00 0 24,0 Kč 

8425-0080 šroub do plechu,Fe,Zn,D3.9 L19 DIN 7981C,kříž X 4 17,00 0 68,0 Kč 

X X X 0 X 0 0,0 Kč 

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH Náhradní díly - 
47 698,00 Kč 

Cena celkem Kč 

Hotově     CELKEM - CENA 
52 008,00 Kč 

Faktura   Uvedené ceny jsou platné při standardní splatnosti 14 dnů, od data vystavení faktury ! OPRAVY Kč 

 
Pokud tuto druhou část již udělat nechcete, tak mi to napište. Každopádně bych stejně musel tyto 
díly nejdříve objednat. 
 
S pozdravem 
 

A ještě by bylo potřeba vyměnit toto : 
 

Parkovné: 0,0 Kč Počet výjezdů: 1 Cena za výjezd: 1 790,0 Kč 0,0 Kč 1 790,00 Kč 

Jméno technika: Počet hodin: 
Sazba 
hod. 

Typ výrobku 
Počet ks BTK 

Sazba 
BTK/ks 

Typ 
výrobku   

Cena BTK 

0,00 Kč 

Stanislav Svoboda 1 1260 III. 
0 0 0 Cena 

0 0 0 celkem Kč:   Cena práce 

Roman Vorlíček 1 1260 III. 
0 0 0 

  
2 520,00 Kč 

0 0 0 

Oprava dílů u výrobce 

Název 
dílů: Popis opravy: X Cena opravy 0,00 Kč 

X   u výrobce Kč 

Skladové-objednací číslo: Název dílu ZP 
Počet 

ks 
Cena za ks 

ceník. 
% 

slevy 
Cena celkem za 

ND Kč 

8213-4734D 
ovladač sesterský,LE,RedMC,EU,WS17,bez matrace,SW 
8.21,RH 

X 3 14887,00 0 44 661,0 Kč 

S6009580J 
ACP panely,RC,MC3, ACP panel bez STOP, bez tmelení 
konektoru 

X 1 1928,00 0 1 928,0 Kč 

D6011519E kryt,ABS,rohu příčky,"RF/LH;EIII 2-52",RAL9002,vstřikovaný X 1 215,00 0 215,0 Kč 

D6011520E kryt,ABS,rohu příčky,"LF/RH;EIII 2-52",RAL9002,vstřikovaný X 2 215,00 0 430,0 Kč 

D6011523B-L ovladače ostatní,ABS,aretace čela,EIII,RAL7035,vstřikovaný X 3 55,00 0 165,0 Kč 

D6011521A západka,POM,E3,areatace čela,RAL9002,R,vstřikovaný X 2 69,00 0 138,0 Kč 

D6011522A západka,POM,E3,areatace čela,RAL9002,L,vstřikovaný X 1 69,00 0 69,0 Kč 

8300-0583 kroužek těsnící,pryž,FPM 18x2 kod: 258915 X 3 8,00 0 24,0 Kč 

8425-0080 šroub do plechu,Fe,Zn,D3.9 L19 DIN 7981C,kříž X 4 17,00 0 68,0 Kč 

X X X 0 X 0 0,0 Kč 

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH Náhradní díly - 
47 698,00 Kč 

Cena celkem Kč 

Hotově     CELKEM - CENA 
52 008,00 Kč 

Faktura   Uvedené ceny jsou platné při standardní splatnosti 14 dnů, od data vystavení faktury ! OPRAVY Kč 

 
Pokud tuto druhou část již udělat nechcete, tak mi to napište. Každopádně bych stejně musel tyto 
díly nejdříve objednat. 
 
S pozdravem 
 

A ještě by bylo potřeba vyměnit toto :

Iarkovné: I 0,0 Kč Počet výjezdů: 1 Cena Za výjezd: 1 790›0 KČ 0,0 Kč 1 790/00 KČ
Cena BTK

Jméno technika: Počet hodin: Sazba Typ výrobku Sazba ,Typ
h°d- Počet ks BTK BTK/ks VV“°'°'<“

O 0,00 Kč
. 0 0 C

Stanıslav Svoboda 1 1260 III. ena ,
0 0 0 celkem Kč: Cena Prace

,v 0 0 0 V
Roman Vorlıcek 1 1260 ııı. 2 520,00 Kc

0 0 O
Název

Oprava dnů u Výrobce dílů: Popis opravy: X Cena opravy 0,00 Kč

X u výrobce Kč

Skıadøvê-øbjednaeí čísıøz Název dílu ZP P°°et cena Ťa ks % cena celkem za
ks cenık. Slevy ND KV

C

8213_4734D ovladac Sestersky,LE,Redl\/|C,EU,WSl7,beZ matrace,SW X 3 1488100 O 44 661,0 Kč
8.21,RH

56009580J ACP panely,RC,MC3, ACP panel bez STOP, bez tmelenı X 1 1928,00 O 1 928,0 Kč
konektoru

D6011519E kryt,ABS,rohu příčky,"RF/LH;EIII 2-52",RAL9002,VStřikovaný X 1 215,00 0 215,0 Kč

D6011520E kryt,ABS,rohu příčky,"LF/RH;EIII 2-52",RAL9002,VStřikovaný X 2 215,00 0 430,0 Kč

D6011523B-L ovladače oStatní,ABS,aretace čela,EIII,RAL7035,vstřikovaný X 3 55,00 0 165,0 Kč

D6011521A Západka,POI\/I,E3,areatace čela,RAL9002,R,vStřikovaný X 2 69,00 0 138,0 Kč

D6011522A Západka,POI\/I,E3,areatace čela,RAL9002,L,vStřikovaný X 1 69,00 0 69,0 Kč

8300-0583 kroužek těsnící,pryž,FPI\/| 18X2 kod: 258915 X 3 8,00 0 24,0 Kč

8425-0080 šroub do pIechu,Fe,Zn,D3.9 L19 DIN 7981C,kříž X 4 17,00 0 68,0 Kč

X X O X 0 0,0 Kč

vEDENÉ cENY Jsou BEZ DPH Náhradní dny _
47 698,00 Kč

Cena celkem Kč

>t°Vě CELKEM - CENA V
_ v 52 008,00 Kc

Faktuľa Uvedené ceny jsou platné při Standardní splatnosti 14 dnů, od data vystavení faktury ! OPRAVY KC

Pokud tuto druhou část již udělat nechcete, tak mi to napište. Každopádně bych Stejně musel tyto
díly nejdříve objednat.

S pozdravem


	LINET-CN



